

Country Music Hall

MEMBER

1954-1955

1956-1957

Lawrence H. H. H.

MEMBER

MEMBER

1954-1955

MEMBER

1956-1957

Daisy Media ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

1. **Introduction**

2. **Methodology**

3. **Results and Discussion**

4. **Conclusion**

5. **References**

6. **Appendix**

7. **Notes**

8. **Footnotes**

9. **Tables**

10. **Figures**

11. **Equations**

12. **Units**

13. **Summary**

Daisy Media ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Daisy Media ApS Helleholm 17 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	19279448
Stiftelsesdato	29-04-1996
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Michael Meyerheim, Adm. direktør

Daisy Media ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning, investering og anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 21.396, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 3.254.591, og en egenkapital på kr. 3.218.542. Ledelsen vurderer at dette er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-24.370	1.690
Driftsresultat		-24.370	1.690
Andre finansielle indtægter	1	91.370	78.183
Finansielle omkostninger	2	-38.302	-187.120
Resultat før skat		28.698	-107.247
Skat af årets resultat		-7.302	23.102
Årets resultat		21.396	-84.145
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		-82.004	-84.145
Resultatdisponering		21.396	-84.145

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.622.016	1.622.016
Materielle anlægsaktiver		1.622.016	1.622.016
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.353.727	1.517.592
Finansielle anlægsaktiver		1.353.727	1.517.592
Anlægsaktiver		2.975.743	3.139.608
Udskudte skatteaktiver		16.784	23.102
Tilgodehavende selskabsskat		5.292	3.434
Andre tilgodehavender		63.000	67.000
Tilgodehavender		85.076	93.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Likvide beholdninger		93.772	103.678
Omsætningsaktiver		278.848	197.214
Aktiver		3.254.591	3.336.822

Daisy Media ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	3.093.542	3.175.546
Egenkapital		3.218.542	3.300.546
Selskabsskat		1	227
Anden gæld		18.123	18.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.925	17.924
Kortfristede gældsforpligtelser		36.049	36.276
Gældsforpligtelser		36.049	36.276
Passiver		3.254.591	3.336.822
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2017	2016
1. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter	-91.370	-78.183
	-91.370	-78.183
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.302	187.120
	38.302	187.120
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.622.016	1.622.016
Kostpris ultimo	1.622.016	1.622.016
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.622.016	1.622.016
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.517.591	1.774.462
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.151.540	2.014.019
Afgang i årets løb	-1.372.424	-2.146.173
Kostpris ultimo	1.296.707	1.642.308
Årets nedskrivninger	57.020	-124.716
Af- og nedskrivninger ultimo	57.020	-124.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.353.727	1.517.592
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	3.175.546	3.259.691
Årets tilgang	-82.004	-84.145
Saldo ultimo	3.093.542	3.175.546

Der er foretaget en ekstraordinær udlodning af udbytte på 105.800 kr. for regnskabsåret 2018 mellem statusdagen og godkendelsen af regnskabet for 2017.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.